R?ąd cesarsko-królewski au .tro węgierski ze
swej strony, do przyjęcia pomiecionych sum i war
tości wyznaczy któregokolwiek z swych urzędni­
ków, zaopatrzywszy go w dostateczne pełnomoc­
nictwo.

Artykuł 19. Obiedwie wysokie strony umawiające
się uznają rękojmię, wymówioną w art. 10 trakta­
tu zawartego pomiędzy Najjaśniejszym Cesarzem
Austryackim a Najjaśniejszym Cesarzem Rosyjskim
21 kwietnia (3 maja) 1815 roku, za tierozciąga-
jącą się na jakiegokolwiek bądź rodzaju majątki
nieruchome kośc-elne; dla tego obie wysokie stro­
ny umawiające się, na przyszłość umawiają się
wcale nie dopuszczać w należących do nich obwo­
dach i powiatach, które poprzednio wchodziły do
składu byłego Królestwa Polskiego, istnienia wła­
sności nieruchomej takiego rodzaju.